Accedit q̄ eāt n̄ ē lagax subst̄tēre
q̄ dīctēm subst̄tām, sūm p̄ḡam, q̄m alienam lāt̄ dīcūtātē s̄-
lūt̄ p̄na 1^a ē lagax dīctēm, q̄ p̄b̄t̄ subst̄tūm hūr̄. Tāriq
ē ut hūra p̄stat hūm effūm p̄lēm s̄t̄. q̄. dīct̄ subst̄tā
p̄stat̄ hūm effūm p̄lēm in p̄nātō.

Et q̄. 2^a. hūras ē exītia hūr̄ virtutē
atq; virgūtē, q̄ s̄t̄ res in l̄ exītātē m̄ q̄ exītia n̄ hēt
p̄nātō: q̄. si hūras virtutē m̄ hūr̄ p̄t̄ separari ab exītia
et subst̄tā virtutē hūr̄ p̄terit ab hūritē separari.
Et 1^b. n̄t̄ hūr̄, q̄ hūras ē hūr̄ exītia res ab exītia. Et 2^b
dīctēm dīcere l̄manētām vī exītia q̄ p̄māntia n̄ ē in
m̄t̄. s̄t̄ dīcēt̄ ē in semp̄t̄, q̄ u. dīfīcēt̄ hūr̄ dīcēt̄ de l̄man-
tēres ad temp̄as, ideo n̄ r̄sultat̄ hūras, q̄ hūr̄ n̄ m̄t̄.

In Subsistencia via viae.

¶ q. 5. q. Lema istud — Quod sit via iudicia
iustitia — Nō via e iudicia iusta p. se ipsam q. n. p. iustitiam iustum
de ipsam i. iustum et iusta ex via et iustitia. Sicut ergo
iusta ex via et iusta et sicut ipsam iustum est p. se iudicatum
et in illius gerre via et iusta et recte iusta ita et s. na se
ipsam inducit. Porro n. tollet animus illius gerre iuste iurias et
iustitia sint iuri se ex parte iusta.

¶ q. 6. q. se subsistens: q. Subsistens
e iudicia. De iusto iuri e p. se subsistens radiatio. Isto radiatio
nig. iuri. Sicut antas e p. se extensa radiatio et auctor. q. Vbi
circumsumrum ex via rei justum.

¶ q. 7. q. una aqua tota p. in se sit
supsum; atq. q. uniuersum ad aliud aquum destinat e p. supsum;
q. q. pereat iustitia; q. et huius e uniuersum ad q. Vbi
residet e p. supsum huius; q. pereat illius iustitia iusta.
De ipsa originea q. ad hunc e. migra. q. n. hent origi-
nea; et sic hanc originea ante uisum p. supsum. Et
q. uisum faciunt uniuersum supsum: At u. originea n.
gouunt illam ita fuere.

¶ q. p. cedat q. aqua q. uniuersum ad alium adhuc
manet subsistens p. suam iustitiam. q. et huius q. uniuersum ad aliud
se retineret p. suam iustitiam adhuc maneret q. illam subsistens et de-
cumenta bona; nam si ead huius erat p. iustitiam q. Vbi adhuc p.
terius uirest gloria patris. dicebat angelus gloria. q. et si peres
p. suam iustitiam q. iustitia q. Vbi et viceversa angelus gloria.

¶ q. tunc ex eo na n. dignezi uirtutis et
iustitia q. dali iusticie n. pot. more ministerium transuertit neq. de-
bet. Credidit et. illud q. uerias filii mitti opis p. suu iustifi-
ca. q. n. e. dicendum. q. negat iustum. nam est p. p. t.

Misterium Iure Eucharistie et Locutionis ^{et} C. 10^a. ^{ad} illigimus
autem virginis recte a substantia, et tu ex hoc n*on* segni ueritatem
fides nostrae quae p*ro*p*ri*a, immo et ista, p*ro*p*ri*a ueritate ueritate
fidei hoc modo — nulla res uirtutum iusta post p*ro*p*ri*e destruit, et
separari manente ab ea a qua virtutib*us* a qua virtutib*us* in dignitatem
tot omnia sunt a fato p*ro*p*ri*e destrutam Substantiam humanam ma-
nente sola humilit*is*: q*uo*d iustitia n*on* digne*s*it tot*us* uirtutib*us* a na-
t*ur*a. Hoc est i*de* fidei ut p*ro*p*ri*e nos tot*us* en*tr* minimi
de fidei.

*V*eg*ili* huius legati et p*ri*orem Mariam esse ista. Siquidem
mea nego eximiam et temerariam sit et n*on* organica p*ri*ori fidei:
et nepp*ro*p*ri*ius soluat misterium interpos*it*. Et ideo eam tot*us* et
minus problem*n*on** ut o*mn*io emphat*em* iudicamus. plerum*que* cum
p*ro*p*ri*iori p*ro*p*ri*iori tot*us* sagientissimorum doct*or*um, q*uo*d ego uinere et suspi-
cio.

V Subst*ia* solum distinguatur moda- liter de fact*o*?

D*icit* ager. M. I. Et d*icit* ergo ali*iq* q*uo*d alegat et leg*it* P. L.
n*o*. 120. Pr*ea* via q*uo*d dicunt a concubini*is* est p*ro*p*ri* et misterio
mucronis p*ro*p*ri* p*ro*p*ri* ostine*re* uia iustise mundi hostile
a na*te*: It*em* iustates n*on* et multis p*ro*p*ri*and*is*, neg*o* dissimilans, ab*sq* ne*cess*itatem:
q*uo*d em*pt*o*rum* — Pr*ea* iustitia accentus est misericordia reat*is*
q*uo*d ista iustitia uicia*rum*.

*M*agiam d*icit* am*pli* senet *L*ur*s* *Fornicata*
et ali*iq* p*ro*p*ri* ergo. 10. q*uo*d tales p*ro*p*ri*ales p*ro*p*ri*esse et nigredo sunt
recte iusta a gente: q*uo*d et iustitia a uicia*rum*. De recte ista iuri-
sa res est, q*uo*d somus maius p*ro*p*ri*atum, ut spernamus p*ro*p*ri*e sedem
exsistere separatam a gen*ere*, q*uo*d iusticiam a na*te* —

¶ Qunctum hoc e' qd magni metit in qntas & min-
qni vñem qnta. Et in transito Eucharistia e' qnta sepa-
rata a' ma et regnante e' realitas qd et ab eo poterit separa-
rari a' qnta. Ideo qd alio ex aduersariis dicit qntas
vel malas doctrii inimicis in Ma, et regnante e' separatur
in Eucharistia qd e' qntum lignum dictionis realitez =

¶ 2º punctum triuum linea e'
realitas qd et doctria tria na. ¶ nqz. Nam dicitur vero e'
qz. x. qd Zenonis qm legimus qunctum termini uum e'
eiusto rov & corporatus immo & vobis vtrum qunctus matis-
tis. qd utat matis. qd licet alia quncta realites separa-
rari e' in le ista ita qunctum sicut. qd in uisus in sub-
stia qd eius datus a' na, qm dicit, et aliunde n' remus fun-
tum ad maiorem uitrem, qm modalem.

¶ 3º linea doctria et realites qd
et docta. ¶ nqz. Nam qd ipso de loco de matis amittit
re uem pte qd pte qd utat qm Zenon et alium.
e' qd sunt realites ut pte qd utat qm Zenon et alium.
Et ideo et utat de loco et inuita a' na qm:
qd utat n' hent
doctra docta et ideo ad illas n' ualeat angum a' pte.

¶ 4º aut illas et uita immo et sen-
siles malas et realites qd et doctria. Dondet 1º. Et ex
eo aut uitaless e' realites qd credunt a' pte utat doctra
et na n' pte pte uitaless ad pte uitaless malos et realites.
Nex haec respondit pte iustitiae. 1º e' qd pte motus e' realitas
docta a' na ad pte uitaless malorum modalem qd pte e' in mente
patefacta uitaless qd uitaless motuum. 2º latitudinem, qd in pte
uitaless rugnet 3º.

Secunda uitaless e' et multe etiam in dignitate
sunt illas, et uitaless ab illis, et in illis pte hent uitaless uitaless.

Quare alia dura pars absignari solet ad exsilio quod vita physica
et subtilis est regata: qd' et vita intialis p[er]it ut aut p[ro]p[ter]a vita
sum. T[em]p[or]e n[on] facilius negarem[us] aut sit vita esse o[ste]n-
dicerem[us] aut vita p[er]it ee so[lo] modato sicut a suis p[ro]p[ter]is: et q[uod] hor
abserret nulla re quinque poterat sicut nullum rati[on]e ostenditum
est q[uod] obligari est aut vita p[er]it regato dignissima a suis p[ro]p[ter]is.

*Congr. 5. Substia p[er] Vbi, q[uod] e realas
supplet substiam factam: It[em] realas non pot suppler[re] modalitatem:
q[uod] substia facta non est rati[on]is. Et agit min[us] dicit realas et sit p[er]
se[ntia] et stineat eminenter effum modalitatem cum optimo sup-
p[er]ere pot, plentim quod sit in ea greci standi.*

*Congr. 6. in aliis est degenere a suo suoto:
ut substia est facta indegenere: q[uod] negat ee rati[on]is. Et rogit enim: Sub-
stentia est indegenere a sua p[er] se. ut suoto eius, q[uod] est indegenere
ab ulteriori deo ito min[us]. Et haec dependet et indegenere et sit
in suoto p[er] se, et rati[on]es in p[er] se p[ar]ti in ea substia.*

V de possibili admittenda sit Subst- tia reat[er] dista?

*Et agit C. Osi. obvij et alii d.d. Quod in admittenda
substia realis dicta nulla nisi rati[on]ia; et h[oc]to hoc, quod i[n]f[er]o-
mit et rati[on]at ex reali vie sibi, nam punctum est suus finis et
in e[st] realas: P[er]inde et non rati[on]at ex eo q[uod] sit talis suus rati[on]is
substia: nam substia p[er] se est realitas quantos nam p[er]inam. It[em]
real substia p[er] Vbi et sit realis optimi statu nam creatam: q[uod] est.*

*T[em]p[or]e q[uod] uno ad sollem substiam
est hypotia: sed est ad hypostasim recte distam: Et
sedenio illudem, neq[ue] eni[us] in hoc ultra apparet rati[on]is con-
stia.*

Diccionam In am genet P. Zeles et P. I.
 n° 130 Prog. 1º dia Substia q' e' reatas neg & p'cibili
 digni pot' modata: q' est e' 2º. Justitia q' e' modata neg & p'cibili
 digni pot' reatas. Et ngt istam q' n' legit: sicut n'
 legit haec - it falso digni' substia modata q' n': q' et de
 fato & t' p'cibili digni' substia modata i' via 1º.

Q' nro huius dicitur e' q' g'ia physica
 ut talis sit, q' officio pot' reatu' g'ia' meante unice phys-
 ica dicitur: q' g'ia' nunquam pot' modata. At u' substia 175 dici
 stare e' p'cibili nam: q'us u' substia pot' ee' realitas at q' falso
 cernitur in p'cib' substia: q' est punctum? q' sit q'us linea e'
 realitas: q' lat' & p'cibili n' implicat q' substia creata sit
 q'us realitas.

Prog. 2º Si substia digni' reatas a' via seg-
 tur q' pot' no' illa existere separata: hor' autem e' absurdum:
 q' s'us. Et 1º ngt min' sicut nulla unica dignia in eo q' q'
 substia pot' existere separata a' via & p'cibili. Et 2º q'
 abs' May: q' et breua digni' a' p'cib' reatas, & q' ngt exis-
 tere separata: sicut neg' tres p'cib' p'cib' p'cib' p'cib' p'cib'
 separari i' tri' i'rr' se reatas, digni'.

Prog. 3º nec inha'ria, nec Unio physica nec
 eo p'ciunt ee' realitos: q' dicitur neg' substia. Et 1º ngt istam dicitur
 m'is e' q' inha'ria ex suo p'cib' officio e' q' Unio qualib' et m'mor
 m'is dicitur et substia: aliter n' eet inha'ria, sed extre'mum: et id
 dicendum e' q' Unio physica substia.

P'cib' a' e' officio et m'mor degen-
 siva a' off'gente: q' neg' substia pot' ee' realitas in re a'ois. Non
 nego tri' p'cib' m'mor a'oi' fieri p'cib' acciatio, & unam Unioem
 uniri p'cib' a'oi', sed hoc n' e' in re a'ois, et Unioem sit in re a'oi'
 et extre'mi: et in hoc sit n' nego p'cib' m'morem ee' realitas em'

Et ista eadem: at n^o ut iustitia sit pars et dilectat nam
omnes sicut hoc p^{ro}p^{ri}eare, si sit realis ut sit in iustitia & ubi
est? Sit realis optimus p^{ro}p^{ri}elet, et dicit nam hanc in re sub-
sistendi.

Ind. Noicæ Sicut pars non potest esse reali-
tates, g^o negat et iustitia. De recte dico: qd enim regnat qd iustitia
sicut pars non realiter? Tunc p^{ro}p^{ri}e Dicit de factu dog-
matum entates rectas a suis duobus. et est dicendum est se-
de loquacitate p^{ro}p^{ri}ioribus.

Cor. 4. Si iustitia est realis foret
et non foret p^{ro}p^{ri}eare sua via. Foret p^{ro}p^{ri}eare, qd iustitia & de iusti-
tia, et non p^{ro}p^{ri}iam. non foret p^{ro}p^{ri}eare, qd iustitia degeneraret ab
ipsa via a furore, sanguiinem a Thoro. Et hoc significat: qd est. qd
negat magis nam iustitia non foret p^{ro}p^{ri}eare, qm via, t^o qd via qd est
p^{ro}p^{ri}um p^{ro}p^{ri}um et p^{ro}p^{ri}um in re na^co, qd non foret iustitia. Q^d qd
iustitia & degeneraret a furore a via, Nam n^o s^{ed} a posteriori
p^{ro}p^{ri}eret a iustitia. P^{ro}p^{ri}era iustitia s^{ed} iustitias ut
quo na u^co ut qd qd est maior p^{ro}p^{ri}io.

Cor. 5. Sat n^o est p^{ro}p^{ri}ib^{is} iustitia p^{ro}p^{ri}o-
alis qd sit realis. et oportet hoc qd talis iustitia p^{ro}p^{ri}ib^{is}
n^o est ita ut. It^o significat qd non aliq^{ue} iustitia p^{ro}p^{ri}ib^{is} rea-
lis n^o ita ut qd est significat iustitia realis. Et p^{ro}p^{ri} magis
qd ut legem doximus n^o implicat aliq^{ue} substantia p^{ro}p^{ri}ib^{is} rea-
lis n^o ita. Et Q^d sit ee qd non est iustitia malis qd for-
met realis, ad ueritatem, nostram eadem affirmam.